aliquibus, etiam a nobis et successoribus

nostris Romanis Pontificibus, constitui et

deputar! non possint, nisi constitutioni

et deputationi huiusmodi praefati collegii

ROMAN™ An. C. 1540

aut deputatorum dictae fabricae prò tem-

[Kire existentium expressus accedat as-

eensus.

§ 6. Mandante? universis et singulis Piaedii-iis de-

ìraefatorum hospitalium, monasteriorum, f"r„"L"prae-

i hdinum Redemptionis captivorum, Sancti '"' "^ """S"»
. _,

* ^ f.il'i-icae per-

ilclmi seu bancti Adhelelmi, Sancti Rovis, sohce;

Sancii Rernardi, Sancii Leonardi, Sanctae

Marlhae et aliorum quorumcumque eccle-

siarum et piorum locorum quaestoribus,

commissariis, ministris, tbesaurariis, de-

positariis et aliis officialibus sive aliis

personis, loco, collegio et universitatibus

ut pecunias, res et bona ex quaestis, in-

dulgentiis et aliis praedictis acquisita, et,

ut praefertur, dictae fabricae applicata

et concessa, penes ipsos et eorum quem-

libet existentia, et adhuc, ut praefertur,

minime incorporata, praefatae fabricae et

prò ea illius collegio ac deputatis et of-

ficialibus, ad opus et ulilitatem diclae fa-

bricae exponenda et convertenda, persol-

vant et consignent.

§ 7. Eisdem vero nunc et prò tempore Collegio rero

dictae fabricae deputatis et praefectis, ut J";"' rld',

quaestores, commissarios, thesaurarios, '""l'"''^'''""""*
, , ^

' ' pfllendi cen-

depositarios et officiales aut alias personas, suns,

penes quos pecuniae, res et bona huius-

modi existunt, sub poenis et censuris,

ijuibus eis videbilur , tam praesentium

quam aliorum privilegiorumdictEe fabricae

et illius collegio et deputatis concessorum

vigore, ad solutionem et consignationem

huiusmodi faciendam cogant et compel-

lant, ac praesenles et in eis contenta quae-

cumque inviolabililer observari mandent

et facianl, inobedientes et rebelles ac con-

tradictores quoscumque perpoenaset cen-

suras praedictas, auctoritate nostra, ap-

peJlalione postposila, compescendo, invo-

cato, si opus fuerit , auxilio brachi! sae-

cularis.

§ 8. Non obslantibus praemissis ac Comrsrisioiiii.

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis, necnon in provincialibus et synoda-
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libus conciliis goneralibus et specialibus

edilis , statutisque et consueludinibus
,

necnon stabilinientis , usibus el naturis

hospitaliiim et monasteriorum et aliorum

loconini pracdictorum et quorumvis alio-

rum membrorum , domoruiii et locoruni

aliorum, ecclesiarum, etiam cathedralium

metropolitanarum, etiam iuramento, con-

fìrmatione apostolica vel quavis alia fir-

mitate roboratis
,

privilegiis quoque et

indullis et Jiteris apostolicis , tam sub

plumbo quam in forma brevis et motu

proprio, etiam a nobis emanatis et confir-

matis et innovatis et forsan de novo con-

cessis, quibus, etiam si in eis quod nul-

latenus aut non nisi sub certis modo et

formis derogari possit cautum et expres-

sum sit , illorum omnium et singulorum

tenores praescntibus prò sulTicienter ex-

pressis , ac modos et formas prò debite

obsei-vatis habentes^ ad effectum praemis-

sorum dumtaxat , specialiter el expresse

derogamus, ac sufficienter derogatum

esse volumus , ceterisque conlrariis qui-

buscumque, cum clausulis opportunis et

consuetis.

Transumi.tis | 9. Et quia difficile foret etc.

i„i"'
"" '"' DatumRomae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die vigesimo quinto ianua-

rii, anno millesimo quingentesimo quadra-

gesimo, pontificatus nostri anno vi.

Diit. die 25 ianiuirii 1540, ponlif. anno vi.

Proamlum.

XXVIII.

Jnstitutio Studii generalis in civitate Ma-

ceratensi, provinciae Piceni, Status

Ecclesiastici, cum aliorum Stiidiorum

generalium graliis et privilegiis^.

Pauins episcopus servus servornm Dei,

ad futaram rei memoriam.

In eminenti dignitatis apostolicae spe-

cula, superni dispositione consilii, licei

1 Quoad lectoies et scliolares eiusmodi Studio-

rum, vide eliain Conc. Trid., sess. v. De Reforni.,

cap. 1.

COBIllUViOllU.
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immeriti, consliluti, ad cunclas fidelium

regiones , nostrae vigilantiae potissime

etiam in tcmporalibus crcditas, earumque

profectus et commoda, tamquam pastores

univcrsalis gregis dominici, nostrae con-

sideralionis aciem, quantum nobis conce-

dilur, extendentes^ fideles ipsos ad quae-

rendum literarum studia
,
per quae mili-

tantis Ecclesiae respublica geritur , ac

divini nominis el fidei calholicae cullus

prolendilur, omnisque prosperitatis hu-

manae conditio augetur , nostrae sollici-

tudinis ope, apostolicisque favoribus pro-

pensius excitamus.

§ 1. Sane, prò parte diloctorum filiorum Caa«»« huiai

communilalis civilatis nostrae Maceraten-
'

sis nobis nuper exbibila pelitio continebat

quod, cum dieta civitas, in qua Curia ge-

neralis Marchiae nostrae Anconitanae re-

sidet, etvictualium omnium copia habetur,

propter varias ipsius civilatis condiliones

et commoditates, generali Studio non mo-

dicum apta censeatur, ac reipublicae ex-